平成 26年 11月 28日

各 位

会 社 名  星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   滝 沢  智

（コード番号 4963 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  伊佐木  融

（訂正）組織変更および役員の業務委嘱変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 11 月 28 日に開示いたしました「組織変更および役員の業務委嘱変更に関

するお知らせ」について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

２．役員の業務委嘱変更（平成 27年１月１日付）

 氏  名 新  職 現  職

（訂正前）

菅 正道 取締役

経営企画本部本部長 兼

経営企画部長 兼 経営管理部長

取締役

経営企画本部副本部長 兼

経営企画部長 兼 経営管理部長

（訂正後）

菅 正道 取締役

経営企画本部長 兼

経営企画部長 兼 経営管理部長

取締役

経営企画本部副本部長 兼

経営企画部長 兼 経営管理部長

以 上